通科计〔2020〕49号
关于下达2020年度第一批市级科技计划项目和财政资助科技经费（含分年度与省以上匹配）的通知

各区科技局、财政局，各有关单位：

根据市政府2020年4月13日关于2019年度集装箱运输奖励等相关经费安排事宜的专题会议审定，现将2020年度第一批市级科技项目计划下达给你们，相关科技项目共计19项，下达财政资助计划580万元，本年度市级资助经费670万元（含以前年度财政资助计划90万元，见附件1），并就有关事项通知如下：
一、2019年度省重点研发匹配（分年度）项目共1项，本年度市级资助经费20万元。（见附件2）。

二、2019年度国家级、省级孵化器、众创空间建设奖励项目共8项，下达财政资助计划430万元，本年度市级资助经费430万元（见附件3）。

三、2019年度市级高层次科研院所引进建设专项（分年度）项目共3项，本年度市级资助经费70万元（见附件4）。
四、2019年度国家高新技术企业奖励项目共7项，下达财政资助计划150万元，本年度市级资助经费150万元（见附件5）。
各区有关项目经费（国家、省级孵化器众创空间奖励、国家高新技术企业奖励）由市财政局统一下达预算指标，由各区科技部门会同本级财政拨付到相关单位。

其他项目单位的经费拨款手续，由市科技局会同市财政局办理。

请各承担单位于本通知下发之日起5日内，将以下信息报市科技局项目管理中心：项目承担单位开户银行、户名、帐号、财务负责人、电话。

请你们严格按照《南通市市级产业转型升级专项资金管理办法》（通政办发〔2019〕13号）和《南通市科技计划项目管理办法》（通科计〔2019〕92号）的要求，加强项目的组织协调和实施管理，确保财政资助科技经费专款专用，保证项目匹配资金、自筹经费及时足额到位，促进项目按期完成，早出成果和效益。

联系人：南通市科技局发展规划处  张春燕

  电话：55018867

        南通市财政局工贸发展处  张召朋

                        电话：85594113

        项目中心                羌丹丹

                        电话：55018847

附件：
2020年第一批市级科技计划项目及经费汇总表

2019年度省重点研发匹配（分年度）项目及经费表

2019年度国家、省级孵化器、众创空间奖励项目及经费
2019年度市级高层次科研院所建设（分年度）项目及经费表
2019年度国家高新技术企业奖励项目及经费表

           南通市科学技术局      南通市财政局

2020年5月8日

附件1：

2020年第一批市级科技计划项目及经费汇总表

                                                     单位:万元

	计划
	分    类
	项目数
	本年度下达计划
	本年度拨款

	科技项目攻关
	省重点研发配套
	1

	20

	创新载体建设
	国家、省级孵化器众创空间奖励
	8
	430
	430

	高层次科研院所（分年度）
	3

	70

	国家高企奖励
	7
	150
	150

	合计
	19
	580
	670

附件2：

2019年度省重点研发匹配（分年度）项目及经费表

单位:万元
	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	项目负责人
	完成时间
	省资助经费
	市级匹配
	管理部门

	以前年度下达计划
	已拨经费
	本次拨款
	以前年度匹配计划
	已拨经费
	本次拨款

	1
	BE2016328
	聚合耐盐、速生性状的乔木柳新品系选育
	江苏沿江地区农业科学研究所
	李敏
	2019年
	100
	60
	40
	50
	30
	20
	市科技局

	合计

	100
	60
	40
	50
	30
	20

附件3：

2019年度国家、省级孵化器、众创空间奖励项目及经费表

单位:万元
	序号
	项目类别
	项目名称
	承担单位
	项目负责人
	完成时间
	下达经费
	已拨经费
	本次拨款
	管理部门

	1
	国家级科技企业孵化器
	南通北城科技创业中心
	南通金盛企业孵化器管理有限公司
	朱思桐
	2019年
	80

	80
	港闸区

	2
	省级科技企业孵化器
	国际青创园
	南通青创企业管理咨询有限公司
	袁珉芝
	2019年
	50

	50
	崇川区

	3
	省级备案众创空间
	青创壹号众创空间
	创和集（南通）科技园管理有限公司
	施舒
	2019年
	50

	50
	通州区

	4
	省级备案众创空间
	智汇空间
	南通复客科技园管理有限公司
	宜琳
	2019年
	50

	50
	崇川区

	5
	省级备案众创空间
	好盈云创谷
	好盈（南通）实业有限公司
	袁峰
	2019年
	50

	50
	港闸区

	6
	省级备案众创空间
	宝月湖·“芯”创空间
	南通市宝月湖信息科技有限公司
	吴冰清
	2019年
	50

	50
	港闸区

	7
	省级备案众创空间
	牛津众创空间
	牛津（南通）科技创新有限公司
	邵国红
	2019年
	50

	50
	港闸区

	8
	省级备案众创空间
	领帆众享空间
	领帆众享工业科技（南通）有限公司
	李鑫
	2019年
	50

	50
	港闸区

	合计

	430

	430

附件4：

2019年度市级高层次科研院所建设（分年度）项目及经费表

单位:万元

	序号
	项目名称
	承担单位
	项目负责人
	完成时间
	以前年度

下达经费
	已拨经费
	本次拨款
	管理部门

	1
	同济大学技术转移中心南通分中心
	上海同济技术转移服务有限公司
	鲍悦华
	2020年
	150
	100
	30
	市科技局

	2
	上海理工大学技术转移中心南通分中心
	上海理工技术转移有限公司
	童正明
	2020年
	80
	40
	20
	市科技局

	3
	上海应用技术大学南通技术转移中心
	上海应用技术大学
	韩生
	2020年
	80
	40
	20
	市科技局

	合计

	310
	180
	70

附件5：

2019年度国家高新技术企业奖励项目及经费表

单位:万元

	序号
	项目名称
	承担单位
	完成时间
	下达经费
	已拨经费
	本次拨款
	管理部门

	1
	2019年度新认定国家高新技术企业奖励
	南通江山农药化工股份有限公司
	2019年
	30

	30
	开发区

	2
	2019年度重新认定国家高新技术规模以下工业企业奖励
	南通钰成光电科技有限公司
	2019年
	20

	20
	崇川区

	3
	2019年度重新认定国家高新技术规模以下工业企业奖励
	南通新冯精密机械有限公司
	2019年
	20

	20
	开发区

	4
	2019年度重新认定国家高新技术规模以下工业企业奖励
	江苏华一机械有限公司
	2019年
	20

	20
	通州区

	5
	2019年度重新认定国家高新技术规模以下工业企业奖励
	南通丰威机械有限公司
	2019年
	20

	20
	通州区

	6
	2019年度重新认定国家高新技术规模以下工业企业奖励
	南通捷晶半导体技术有限公司
	2019年
	20

	20
	通州区

	7
	2019年度重新认定国家高新技术规模以下工业企业奖励
	南通汉迪自动化设备有限公司
	2019年
	20

	20
	通州区

	合计

	150

	150

- 6 -
- 5 -